
3ajeva 22
10000 Zagreb, Hrvatska
• +385 (0)15005635
. +385 (O)1 5005 699
nfo@mobilost.hr
Nww.mobilnost.hr

AGENCIJA ZA
MOBILNOST I
PROGRAME EU

KI: 605-01/11-03/1
Uro broj: 251-359-02/11/4

Zagreb, 26. siječnja 2011. godine

Na temelju Članka 20. Statuta Agencije za mobilnost i programe EU, ravnateljica Agencije za
mobilnost i programe EU, Tina Šarić prof. donosi sljedeću

ODLUKU

o dodjeli financijske potpore za aktivnost pripremni posjeti za potprograme Comenius i
Leonardo da Vinci za natječaj 2011. godine u okviru Programa za cjeloživotno učenje

Č1.1.

Ovom Odlukom određuje se ukupan iznos financijske potpore za aktivnost pripremni posjeti
potprograma Comenius i Leonardo da Vinci za prijave zaprimljene zaključno s 10. 01. 2011.
godine za natječaj 2011. godine u iznosu od:

2.958,00 EUR (slovima: dvijetisućedevetstopedesetiosameura)

i to za aktivnost Comenius pripremni posjeti - 1.840,00 EUR (slovima:
tisućuosamstočetrdeseteura),

za aktivnost Leonardo da Vinci pripremni posjeti -1.118,00 EUR
(slovima: tisućustoosamnaesteura),

Čl. 2.

Isplata gore navedenog iznosa u eurima izvršit će se u kunskoj protuvrijednosti prema
kupovnom deviznom tečaju poslovne banke Agencije za mobilnost i programe EU na dan
isplate.

Čl. 3.

Sve pristigle prijave prošle su postupak provjere formalnih kriterija u skladu sa sljedećim
kriterijima:

prijavni obrazac poslan je Agenciji u roku,
prijavni obrazac dostavljen je na službenom prijavnom obrascu za pripremne posjete,

- prijavni obrazac ispunjen je u cijelosti,
prijavni obrazac ispunjen je na jednom od službenih jezika Europske unije ili na
hrvatskom jeziku,
prijavni obrazac sadrži financijsku potporu iskazanu u eurima,

«..;,-.
Obrazovanje i kultura

'rogram za cjeloživotno učenje
1$Mla~

9
?lXOXESS
RESEARCHERS IN MOTION



Sajeva 22
10000 Zagreb, Hrvatska
. +385 (0)1 5005635
..+385 (0)15005699
nfo@mobilost.hr
vww.mobilnost.hr

AGENCIJA ZA
MOBILNOST I
PROGRAME EU

prijavitelj i organizator domaćin dolaze iz država koje sudjeluju u Programu za
cjeloživotno učenje,
pripremni posjet se odvija u jednoj/najviše dvije države,
u slučaju sudjelovanja na kontakt seminaru, kontakt seminar organizira nacionalna
agencija,
prijavni obrazac, u originalu, sadrži pečat ustanove i vlastoručni potpis ovlaštene osobe
(ako je primjenjivo),

- ustanova prijavitelj je pravna osoba,
ustanova prijavitelj nije podnijela drugu prijavu za aktivnost koja će se pripremati
tijekom pripremnog posjeta,

- ustanova prijavitelj poslala je samo jednu prijavu za jedan kontakt seminar,
- ustanova prijavitelj još nije dobila financijsku potporu ili je dobila financijsku potporu za

jedan pripremni posjet unutar Comenius, Leonardo da Vinci ili Grundtvig potprograma
u programskoj godini,

- sastavnica još nije primila financijsku potporu za Erasmus pripremni posjet,
- prijave sa Sveučilišta čije sastavnice imaju pravnu osobnost potpisao je rektor.

Čl. 4.

Sve prijave koje su zadovoljile formalne kriterije prošle su postupak kvalitativne evaluacije
uzevši u obzir sljedeće kriterije:

- sadržaj i trajanje pripremnog posjeta,
relevantnost pripremnog posjeta za osobu i ustanovu koja se prijavljuje,

- teme i aktivnosti koje će se provoditi,
- povezanost posjeta s ciljevima ustanove.

Prijave mogu dobiti najviše 100 bodova za kvalitetu. Prijave koje dobiju manje od 60 bodova
ne zadovoljavaju kvalitativnu provjeru.

Prijave mogu dobiti do 10 dodatnih bodova u sljedećim slučajevima:

ustanova prijavitelj nikad nije primila financijsku potporu za Comenius/Leonardo da
Vinci/Grundtvig pripremni posjet (5 bodova),

ustanova prijavitelj je iz prioritetnih županija: Vukovarsko-srijemske, Brodsko-
posavske, Dubrovačko-neretvanske, Ličko-senjske, Sisačko-moslavačke, Osječko-
baranjske, Požeško-slavonske, Karlovačke, Šibensko-kninske, Splitsko-dalmatinske,
Zadarske (primjenjivo za Comenius, Leonardo da Vinci, Grundtvig) (5 bodova),

prijavu je poslalo veleučilište ili visoka škola (5 bodova).

Č15.

Nakon završenog postupka ocjenjivanja, odobrene prijave za Comenius pripremne posjete su:

1. Osnovna škola Vladimira Nazora, 2011-1-HR1-COM09-00558

4---....
Obrazovanje i kultura

'rogram za cjeloživotno učenje
iX Mla~

9
?UrOXESS
RESEARCHERS IN MOTION



3ajeva 22
10000 Zagreb. Hrvatska
. +385 (0)15005635
:. +385 (O)1 5005 699
nfo@mobilost.hr
Nww.mobilnost.hr

AGENCIJA ZA
MOBILNOST I
PROGRAME EU

2. Osnovna škola Pujanke, 2011-1-HR1-COM09-00553

Č16.

Nakon završenog postupka ocjenjivanja, odobrene prijave za Leonardo da Vinci pripremni
posjet su:

1. Pučko otvoreno učilište Zagreb, 2011-1-HR 1-LE006-00554

2. Željeznička tehnička škola Moravice, 2011-1-HR1-LE006-00556

Čl. 7.

Lista prihvaćenih projekata za financiranje, zajedno sa sažetkom projekata te odobrenim
iznosom financijske potpore nalazi se u privitku 1. ove Odluke te čini njezin sastavni dio.

Čl. 8.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Pripremio/la: Ljubica Petrović
Pregledaolla: Zvonimir Vidušin

Dostaviti:
a) Projektni dosjei
b) Ministarstvo znanosti, Obrazovanja i športa

Obrazovanje i kultura

'rogram za cjeloživotno učenje
iX Mla~

g
?U(OXESS
RESEARCHERS IN MOTlON


